
nÁvlcovÁ xupruí SMLoUVA

Prodávaiící
EK Hodonín, s. r. o.
Stavební 4o58l3,695 00 Hodonín
Bank. spojení: KB Hodonín, a. s.
č.ú.: 357]-4067Llo]:oo
Tel: 5l-8 32t9O9
|Č: ].8205801 D|č: cz182o58o1
Statutární zástupce:
Jan Zahradník, jednateI

Kupuiící:
!ntegrovaná střední škola,
Hodonín,příspěvková orga nizace
Lipová a|ej3756l2L
695 03 Hodonín
Bank. spojení: KB Hodonín
č.ú.:943767Llo\oo
Tel: 518 390 041
|č: 00838225 D|Č:CZ00838225
Zastoupená:
Mgr. Eva Schmidová, ředite|ka ško|y

1.Předmět sm|ouw

Předmětem této sm|ouvy je rámcová úprava podmínek prodeje nabízeného zboží prodávajícího
kupujícímu. Tato kupní sm|ouva má povahu rámcové sm|ouvy, která upravuje podmínky uzavírání
jednotlivých kupních smIuv (dí|čích sm|uv) jež budou mezi účastníky v budoucnu uzavírány na
jednot|ivé dodávky zboŽí, jakož i da|ší podmínky jako např. dodání zboží, p|atební podmínky,aj.
Specifikace předmětu sm|ouvy bude vždy vyp|ývat z jednotlivých ústních nebo písemných objednávek
kupujícího a potvrzených prodávajícím i kupujícím.

2.Místo p|nění

Místem p|nění je sk|ad prodávajícího EK Hodonín, s. r. o., Stavební 4o58l3,695 01 Hodonín.

3.Zák|adní ustanovení

KaŽdou jednot|ivou objednávku kupujícího potvrzenou prodávajícím budou oba účastníci považovat
za dí|čí návrh sm|ouvy a jako takovou ji budou považovat za závaznou.
objednávka musí obsahovat : - obchodní jméno

. tČo, otČ
. bankovní spojení
- sídlo
- fakturační adresu
- podpis statutárního zástupce, nebo jím zmocněné osoby
- název zboží vč. identifikace
- množství
- datum

Nebude-|i objednávka obsahovat některou ze shora uvedených ná|ežitostí, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím dop|nění chybějících ná|ežitostí. Nebude.|i objednávka ze
strany kupujícího bez zbytečného odk|adu dop|něna, k uzavření dílčí kupní sm|ouvy nedojde a
prodávající není povinen takto objednané zboží kupujícímu dodat.
Dí|čí kupní smlouva je platně uzavřena, jest|iže na zák|adě písgmné objednávky kupujícího
prodávajícídodá kupujícímu objednané zboží a kupující je převezme.

Dí|čí kupní sm|ouva může být uzavřena též v ústní formě v místě provozovny, kdy d|e ústní



objednávky kupujícího prodávající dodá kupujícímu jím objednané zboží v dohodnutém druhu,
provedení, množství a za dohodnutou kupní cenu. Jako důkaz o

uzavření dí|čí kupní sm|ouvy a jejím obsahu s|ouží dodací |ist nebo faktura k předmětnému zboží
vystavený prodávajícím a potvrzený kupujícím, současně prokazujícím dodánízboží kupujícímu.

Při podpisu této sm|ouvy by|y předány následující dokumenty: - výpis z obchodního rejstříku nebo
živnostenský |ist a u p|átce DPH osvědčení o registraci. Kupujícíje povinen oznámit prodávajícímu bez
zbytečného odk|adu změny týkající se těchto dokumentů

4. Cena

SmIuvní strany se dohod|y, že cena bude určena d|e ceníku prodávajícího, který je p|atný v den
prodeje zboží'Z ceníkové ceny bude odečtena dohodnuta s|eva ve výšt: t2 %
Kupní cenu označují jako cenu smIuvní ve smys|u 5 409 odst.2 obchodního zákoníku.

5. Způsob odběru zboží

ZboŽí je oprávněn odebrat pouze kupující osobně, nebo osoba touto sm|ouvou určená kupujícím k
uzavírání dí|čích kupních sm|uv. Tato je povinna podepsat každý jednot|ivý odběr na dodacím |istu
nebo faktuře.

6. P|atební podmínkv

sp|atnost faktury prodávajícího je 14 dnů od data vystavení na účet.prodávajícího pokud není při
odběru zboží dohodnuto j inak.
Při prod|ení s úhradou faktury se kupující zavazuje zap|atit sm|uvní pokutu ve výši o,o5% z d|užné
částky za každý den prod|ení. Tuto pokutu může prodávající odpustit. Pokud bude kupující v prod|ení
s úhradou závazkťl, prodávající nemá povinnost dodávat da|ší zboží.
Při neodebráníobjednaného zboží potvrzeného prodávajícím, se kupující zavazuje zap|atit, pokud se
s prodávajícím nedohodne j inak, smluvnípokutu ve výši 50% ze sm|uvníceny, přičemž neodebráním
se rozumí prodlenís odběrem trvajícím dé|e než 15 dnů ode dne odes|ání písemné výzvy k odběru.

7. V|astnické právo ke zboží a nebezpečívzniku škodv

V|astnické právo k předmětu sm|ouvy přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného a úp|ného
zap|acení kupní ceny prodávajícímu.
Nebezpečí škody na zboŽí přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboŽi od prodávajícího
v dohodnutém místě převzetí.
Kupující proh|ašuje, že sije vědom skutečnosti, že před nabytím v|astnického práva ke zboží, tj.před
úplným zap|acením kupní ceny, není oprávněn zbožíve vlastnictví prodávajícího zatěžovat jakýmikoIi
právy třetích osob , čije zcizovat .

8.Rek|amační podmínkv

Prodávající poskytuje kupujícímu na odebrané zboži záruku stanovenou přesně pod|e záručních
podmínek stanovených pro každý výrobek výrobcem pod|e jeho záručních podmínek.
Prodávající neodpovídá za vady způsobené nedodržováním návodu k obsluze a technickýeh a
dodacích podmínek.
Vrácení nebo výměn a zboží je možná pouze na zák|adě dohody obou smIuvních stran.



9.osobv oprávněné uzavírat dílčí kupní sm|ouvv

osoby oprávněné uzavírat jednot|ivé dí|čí kupní sm|ouvy za jednot|ivé smIuvní strany jsou:
Za prodávajícího: Novák Vít

Šír RostisIav
švirga Antonín

' Vavrys Stanislav

Za kupujícího : Bc. ondřej Náh|ík
Zdeněk Káčer
Vác|av F|ora

Účastníci jsou povinni si navzájem sdě|it písemně jakékoli změny v osobách oprávněných jednat d|e
tohoto ustanovení, a to bez zbytečného odk|adu poté, co nastanou. Ktenýko|i účastník je rovněž
oprávněn rozšířit či omezit okruh těchto osob, a to písemným oznámením druhému účastníku'

10.Závěrečná usta noven í
Sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou. Jednostranně |ze odstoupit od této smlouvy ve tříměsíční
výpovědní |hůtě, která započne běžet první den nás|edujícího měsíce po doručení výpovědi
doporučeným dopisem druhé smIuvní straně.
Jakéko|iv změny, či dop|ňky této smlouvy, |ze provést jen písemným dodatkem odsouh|aseným
oběma stranami.
Není-|i touto sm|ouvou stanoveno jinak, p|atí přís|ušná ustanovení o kupní sm|ouvě obchodního zák.
č. 513/1991 sb.
Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, každá s hodnotou originálu, přičemž každá strana
obdrží jeden stejnopis'
Tato sm|ouva se řídí právním řádem české republiky. Veškeré spory vzniklé z této sm|ouvy nebo v
souvis|osti s ní budou rozhodovány Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře České repub|iky a
Agrární komoře české repub|iky podle jeho Řádu a Pravide| jedním rozhodcem. Sudištěm je Brno.
Strany se zavazují spInit povinnost u|oŽenou jim rozhodčím ná|ezem.
Smluvní strany proh|ašují, že tato smlouva je projevem jejich opravdové, vážné, svobodné a omylu
prosté vů|e, a že nebyla sepsána za jednostranně neuýhodných podmínek nebo v tísni. S textem se
před jejím podpisem seznámily a svými podpisy stvrzujíjejí platnost.

V Hodoníně: dne 27.4.2oL6 V Hodoníně : dne 27.4.2oL6

EKHOD,ONÍV, s'ro.
igS 0O noOonin @

,, D|a: cztaaóá.óói

fu[*""""""7""" '
prcidávající

Jan Zahradník

.*EÍBilttá8lři:*'
ť,}fi:j.,#1íffilffiÍ."

u,Ú/ln,4"",
kupující

Mgr. Eva Schmidová


